第96回全日本学生スキー選手権大会
学生運営委員の派遣について

加盟校各1名以上
但し男子チーム・女子チームを持つ場合に
はチーム「1校」と数え2名以上とする。
上限はありませんので、是非多くの部員を
派遣していただきたいです。

1 , 派 遣 人 数

2 , 派 遣 期 間

5 , 業 務 内 容

 日時：2023年2月22日（水）14：00
 場所：アルパスアリーナ
 ※アルペン担当は2月21日（火）14：00
 場所：アルパスアリーナ

4,集合日時・場所

3 , 派 遣 者 の 名 簿 提 出

加盟校スキー部　顧問・部長・監督　各位
全日本学生スキー連盟学生委員会

 2023年2月22日(水)～ 2月26日(日)
※アルペン担当は21日（火）～
 種目別日程は別紙「大会日程表」を参照

A．本 部：総務、式典補助、ビブの整理

B．各 競 技
 ①アルペン
コース整備(スキー使用)、ゴール地点でのビブ
管理、会場アナウンス

②クロスカントリー
競技場内における関門員補助、スタート・ゴー
ル地点での仕事、気象状況確認作業、放送（ス
キー未使用）

③ジャンプ
ランディングバーン整備(スキーで着地場所を
踏む）、除雪、ジャッジタワーへの荷物運搬、
放送係、計算係・庶務係の手伝い

2023年1月6日(金)までに、学連HP掲載の
エクセルシート『学生運営委員_申請書』に
入力の上、Eメールにて本連盟事務局まで必ず
提出してください。

公益社団法人 全日本学生スキー連盟 事務局
E-mail：office@isj.gr.jp

　平素は、本連盟の事業にご協力を賜り有難く厚くお礼申し上げます。
　さて、全日本学生スキー選手権大会は、連盟役員、開催地役員、学生運営委員が一致協力し運
営にあたっており、学生運営委員の協力なくして大会運営は出来ません。
 　つきましては、下記の要領で学生運営委員を必ず派遣くださいますようお願い申し上げます。
またこちらの案内は部員の皆様にも必ず周知をいただきますようお願いいたします。

学生委員長：元野里音
学生委員：小山千裕（副委員長）　井川珠実
E-mail：gakusei.isj@gmail.com

6,お問い合わせ先

各校の代表として
選手を支え、大会の運営に
携わりませんか？
参加者全員で

大会をつくりましょう！

mailto:office@isj.gr.jp